
 

*11RB000071* 

Onderwerp: Intentieovereenkomst duikcentrum Park Lingezegen 
 
 
Ons kenmerk: 11RB000071 
 
Nr.  
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 10 mei 2011; 
 
gelezen het advies van de  van 8 juni 2011; 
 
gelet op Artikel 169 lid 4 en Artikel 160 lid 1 onder e van de gemeentewet; 
 
 
b e s l u i t : 
 
dat het college rekening houdt met de wensen en bedenkingen van de raad inzake de 
onderliggende concept-intentie-overenkomst voor het onderzoek naar de haalbaarheid van 
een duikcentrum in Park Lingezegen 
 
 
 
 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 28 juni 2011. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,   de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.J. van den Brink E. Tuijnman. 
 
 


